

Výkaz výmer

STAVBA : Stavebné úpravy vnútorných priestorov kultúrneho domu - spoločenská sála

PROFESIA : VZDUCHOTECHNIKA

ZHOTOVITEĽ : MILANKO, spol. s r.o.
Vypracoval : V , dňa 07.05.2024

Por. číslo	Popos položky	MJ	Výmer	Dodávka / montáž	
				Jedn. cena	Cena spolu
	I. etapa realizácie				
	Spoločenská sála - vetranie s rekuperáciou s ohrevom a chladením vzduchu				
	VZT rozvody + distribučné prvky v sále				
03.	Vzduchotechnické potrubie hranaté , obvod 2000 mm	bm	55,00	75,40 €	4 147,00 €
04.	Prívodná dýza DDM 250 N , biela	ks	10,00	159,50 €	1 595,00 €
	Nástavec D250 + klapka D250	ks	10,00	58,00 €	580,00 €
05.	Výustka odsávací 600x200-R1 , biela	ks	6,00	72,50 €	435,00 €
	Nástavec 600x200	ks	6,00	29,00 €	174,00 €
08.	Tepelná izolácia 20 mm - pre VZT rozvody v interiéri	m2	130,00	15,95 €	2 073,50 €
10.	Montážny materiál - spojovací , tesniaci , závesný	kpl	0,60	2 465,00 €	1 479,00 €
12.	Montáž vzduchotechniky	kpl	0,60	10 875,00 €	6 525,00 €
13.	Nájom lešenia	kpl	1,00	1 012,10 €	1 012,10 €
VZDUCHOTECHNIKA , cena spolu bez DPH					18 020,60 €
Sadzba DPH				20%	3 604,12 €
VZDUCHOTECHNIKA , cena spolu s DPH					21 624,72 €